
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014  м. Кривий Ріг   №2621  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про поновлення договорів  
оренди земельних ділянок  

 
 

 Розглянувши звернення суб’єктів господарювання та громадянина; ура-
ховуючи протокол засідання постійної комісії міської ради з питань регулювання 
земельних відносин, планування та забудови міста, міської комунальної власнос-
ті, а також те, що істотні умови договорів оренди не порушені й це підтверджено 
актами обстеження, довідками (актами звірки) Криворізьких об’єднаних держав-
них податкових інспекцій Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській 
області, відсутність заперечень орендодавця, вимоги Закону України "Про вне-
сення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності", згідно з якими землі державної та комуна-
льної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до стст. 12, 
122 Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, стст. 6, 21, 33 
Закону України "Про оренду землі", Законів України "Про Державний земельний 
кадастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх об-
тяжень", "Про внесення змін до деяких  законодавчих актів України щодо вдос-
коналення порядку державної реєстрації речових прав на земельні ділянки дер-
жавної та комунальної власності у зв’язку з їх розмежуванням", рішення міської 
ради від 27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про самоврядний конт-
роль за  використанням та охороною земель у м. Кривому Розі"; керуючись За-
коном України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

 1. Поновити з дати закінчення договори оренди земельних ділянок 
суб’єктам господарювання та громадянину відповідно до додатка.  

2. Суб’єктам господарювання та громадянину згідно з додатком: 
2.1 укласти з міською радою договори оренди земельних ділянок або дода-

ткові угоди до них; 
2.2 протягом року від дати ухвалення рішення привести зовнішній вигляд 

тимчасових споруд, навісів, зупинок, елементів благоустрою, інформаційно-
візуальних елементів у відповідність до погодженої містобудівної документації, 
передпроектних або ескізних архітектурно-планувальних  розробок та вимог 
чинного законодавства України;  

Проект 



2 
 

2.3 ужити заходів щодо введення в експлуатацію об’єктів нерухомого 
майна та здійснення державної реєстрації права власності на збудоване (рекон-
струйоване) майно згідно з чинним законодавством України; 

2.4 після введення об’єктів у експлуатацію протягом місяця з дня отри-
мання документів, що засвідчують  відповідність збудованих (реконструйова-
них) об’єктів проектній документації, вимогам державних стандартів, будівель-
них норм і правил, одержати в управлінні земельних ресурсів виконкому місь-
кої ради розрахунок розміру орендної плати за землю та надати до відповідної 
Криворізької об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління 
Міндоходів у Дніпропетровській області уточнене податкове зобов’язання що-
до орендної плати за землю; 

2.5 утримувати земельні ділянки в належному санітарному стані та здійс-
нювати їх благоустрій; 

2.6 зареєструвати право оренди земельних ділянок, що  підлягає дер-
жавній реєстрації, відповідно до закону; 

2.7 виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог  ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 

3. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю Романовій Вікторії               
Олександрівні оформити право користування земельною ділянкою орієнтовною 
площею 0,0020 га для розміщення тимчасової споруди торговельного кіоска на 
вул. Урицького у Центрально-Міському (акт обстеження земельної ділянки від 
14.03.2014, виконаний посадовою особою  управління земельних ресурсів ви-
конкому міської ради) у спосіб, визначений чинним законодавством України. 

4. Попередити суб’єктів господарювання та громадянина згідно з додат-
ком, що будь-яке будівництво чи реконструкція існуючих будівель на наданих 
у оренду земельних ділянках та зміна  цільового використання цих земельних 
ділянок без відповідного дозволу, передбаченого чинним законодавством Укра-
їни, не допускається. 

 5. Визначити розмір річної орендної плати за користування земельними 
ділянками в трикратному розмірі земельного податку, що встановлюється Пода-
тковим кодексом України.  

 6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

7. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим 
інспекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області (Гон-
чар О.Л., Ганненко О.О., Лідер В.В.) для контролю за повним і своєчасним стяг-
ненням до міського бюджету орендної плати за користування земельними ділян-
ками. 



3 
 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пунктів 2, 3 рішення – на виконко-
ми районних у місті рад, координацію роботи – на першого заступника міського 
голови Гальченка А.В.  

 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    31.03.2014                                                                                                                           



 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Д
о
д
а
т
о
к
  

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 д
о
 р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 3
1.

03
.2

01
4 
№

26
21

 
С

 П
 И

 С
 О

 К
 

о
р
ен
д
а
р
ів

, я
к
и
м

 п
о
н
о
вл
ю
ю
т
ьс
я
 д
о
го
во
р
и
 о
р
ен
д
и
 з
ем

ел
ь
н
и
х
 д
іл
я
н
о
к
 

№
 

з/
п
 

  З
ем

л
ек
о
р
и
ст

ув
а
ч
 

Ф
ун
к
ц
іо
н
а
л
ь
н
е 

п
р
и
зн
а
ч
ен
н
я
 з
ем

л
і 

Р
а
й
о
н

 м
іс
т
а
, а
д
р
ес
а
 т
а
 

к
а
д
а
ст

р
о
в
и
й

 н
о
м
ер

 
д
іл
я
н
к
и
 

П
л
о
щ
а
 

зе
м
ел
ь-

н
о
ї 

д
іл
я
н
к
и
 

 (г
а
) 

Д
а
т
а
 і 
№

 д
ію
ч
о
го

 
 д
о
го
в
о
р
у 

 
о
р
ен
д
и

, д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 

Т
ер
м
ін

 д
ії
  

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и

, 
д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и

/ 
д
о
д
а
т
к
о
в
а
 

уг
о
д
а
 д
о
 

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и
 

Ф
о
р
м
а
 

к
о
р
и
с-

т
ув
а
н
н
я
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
1 

Г
р
о
м
ад
я
н
и
н
  

С
ах
н
о
 В
ік
то
р
 

С
та
н
іс
л
ав
о
в
и
ч
 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

га
р
аж
а 

ін
д
и
в
ід
у
ал
ь
н
о
го

 
тр
ан
сп
о
р
ту

 

С
ак
са
га
н
сь
к
и
й
 р
ай
о
н
, 

м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, б
іл
я
 

ж
и
тл
о
в
о
го

 б
у
д
и
н
к
у
 3

3,
 

12
11

00
00

00
:0

6:
05

4:
01

17
 

0,
00

25
 

02
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

86
 

Д
о
 

02
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

2 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь 

М
ан
ту
л
ен
к
о
 

Н
ат
ал
ія

 І
в
ан
ів
н
а 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

ти
м
ч
ас
о
в
о
ї 

сп
о
р
у
д
и
 к
іо
ск
а 
з 

п
р
о
д
аж
у
 

д
р
у
к
о
в
ан
о
ї 

п
р
о
д
у
к
ц
ії

 

С
ак
са
га
н
сь
к
и
й
 р
ай
о
н
, 

п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

 1
, 

12
11

00
00

00
:0

6:
23

3:
00

29
 

0,
00

07
 

23
.0

4.
20

07
 

№
04

07
10

80
03

64
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

26
.0

5.
20

10
 

№
04

10
10

80
04

43
, 

27
.0

8.
20

13
 

№
23

45
07

4 

Д
о
 

23
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

3 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
 

С
к
и
д
ан

 І
н
н
а 

М
и
х
ай
л
ів
н
а 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

то
р
го
в
ел
ь
н
о
го

 
п
ав
іл
ь
й
о
н
у
 з

 
л
іт
н
ім

 
м
ай
д
ан
ч
и
к
о
м

 

Ж
о
в
тн
ев
и
й
  р
ай
о
н
, 

м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 6

6б
, 

12
11

00
00

00
:0

4:
22

3:
00

18
 

0,
00

84
 

03
.0

6.
20

10
 

№
04

10
10

80
04

63
, 

д
о
д
ат
к
о
в
а 
у
го
д
а 

05
.0

8.
20

13
 

№
22

33
72

9 

Д
о
 

03
.0

6.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

4 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
 

П
о
п
о
в
а 
В
ік
то
р
ія

 
В
о
л
о
д
и
м
и
р
ів
н
а 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

то
р
го
в
ел
ь
н
о
го

 
п
ав
іл
ь
й
о
н
у
 з

 
п
р
о
д
аж
у
 а
у
д
іо

- 
та

 
в
ід
ео
п
р
о
д
у
к
ц
ії

 

С
ак
са
га
н
сь
к
и
й
 р
ай
о
н
, 

м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 2

7,
 

12
11

00
00

00
:0

6:
05

4:
01

11
 

0,
00

44
 

23
.0

4.
20

07
 

№
04

07
10

80
03

68
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

22
.0

3.
20

11
 

№
12

11
00

00
40

00
23

4,
 

11
.1

1.
20

13
 

№
35

54
10

3 
 

Д
о
 

23
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
  

  

2

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

5 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
  

О
го
л
ь
 В
іт
ал
ій

 
В
о
л
о
д
и
м
и
р
о
в
и
ч
 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

ти
м
ч
ас
о
в
о
го

 к
іо
ск
а 

із
 р
ем
о
н
ту

 в
зу
тт
я
 

Ж
о
в
тн
ев
и
й
  р
ай
о
н
, 

м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 6

6,
* 

12
11

00
00

00
:0

4:
22

3:
00

48
 

0,
00

08
 

16
.0

4.
20

07
 

№
04

07
10

80
03

46
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

20
.0

4.
20

10
 

№
04

10
10

80
03

15
, 

02
.0

8.
20

13
 

№
20

13
41

5 

Д
о
 

16
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

6 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
 

Т
и
м
о
ф
єє
в
  

Г
р
и
го
р
ій

 І
в
ан
о
в
и
ч
 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

ти
м
ч
ас
о
в
о
го

 
то
р
го
в
ел
ь
н
о
го

 
п
ав
іл
ь
й
о
н
у
 

Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
и
й
 р
ай
о
н
,  

п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

* 
12

11
00

00
00

:0
2:

00
4:

00
01

 

0,
00

50
 

04
.0

5.
20

06
 

№
04

06
10

80
07

18
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

26
.0

5.
20

10
 

№
04

10
10

80
04

42
, 

24
.0

9.
20

13
 

№
27

74
84

9 

Д
о
 

04
.0

5.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а  

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

7 
Т
о
в
ар
и
ст
в
о
 з

 
о
б
м
еж
ен
о
ю

 
в
ід
п
о
в
ід
ал
ь
н
іс
тю

 
"С
Т
А
Л
Ь
Т
Е
Х
Б
У
Д

" 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

б
у
д
ів
ел
ь
 

в
и
р
о
б
н
и
ч
и
х
 

м
ай
ст
ер
ен
ь
 

Д
о
в
ги
н
ц
ів
сь
к
и
й
 р
ай
о
н
, 

в
у
л
. А
к
ц
іо
н
ер
н
а,

 1
7,

 
12

11
00

00
00

:0
3:

50
8:

00
25

 

0,
70

96
 

23
.0

1.
20

09
 

№
04

09
10

80
00

42
 

Д
о
 

23
.0

1.
20

14
 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и
  

О
р
ен
д
а 

5 
р
о
к
ів

 

8 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
 

Ф
ед
у
сь

 Л
ю
д
м
и
л
а 

Я
р
о
сл
ав
ів
н
а 

 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

ти
м
ч
ас
о
в
о
го

 
то
р
го
в
ел
ь
н
о
го

 
к
іо
ск
а 

 

Ж
о
в
тн
ев
и
й
  р
ай
о
н
, 

м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 8

8,
* 

12
11

00
00

00
:0

4:
22

3:
00

41
 

0,
00

06
 

03
.0

4.
20

07
 

№
04

07
10

80
03

05
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

29
.1

1.
20

10
 

№
04

10
10

80
08

55
, 

27
.0

1.
20

14
 

№
44

27
72

1 

Д
о
 

03
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

9 
Т
о
в
ар
и
ст
в
о
 з

 
о
б
м
еж
ен
о
ю

 
в
ід
п
о
в
ід
ал
ь
н
іс
тю

 
"С
П
Р
О
Б
А

" 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 с
к
л
ад
у
 

б
ез
ал
к
о
го
л
ь
н
и
х
 

н
ап
о
їв

 

Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
и
й
  р
ай
о
н
, 

в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 3
5б

, 
12

11
00

00
00

:0
2:

06
6:

00
05

 

0,
34

52
 

14
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
02

21
 

Д
о
 

14
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

5 
р
о
к
ів

 

10
 

Т
о
в
ар
и
ст
в
о
 з

 
о
б
м
еж
ен
о
ю

 
в
ід
п
о
в
ід
ал
ь
н
іс
тю

 
"С
Т
Р
ІХ
А

" 
  

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 к
аф
е 

"Ш
аш
л
и
ч
н
а"

 
Ж
о
в
тн
ев
и
й
  р
ай
о
н
, 

в
у
л
. П
ан
к
єє
в
а,

 7
в
, 

12
11

00
00

00
:0

4:
26

8:
00

19
 

0,
09

13
 

01
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

82
 

Д
о
 

01
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

5 
р
о
к
ів

 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
  

  

3

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

11
 

Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
 

Р
о
м
ан
о
в
а 
В
ік
то
р
ія

 
О
л
ек
са
н
д
р
ів
н
а 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

то
р
го
в
ел
ь
н
о
-

зу
п
и
н
о
ч
н
о
го

 
к
о
м
п
л
ек
су

 

Ц
ен
тр
ал
ь
н
о
-М
іс
ь
к
и
й
 

р
ай
о
н
,  

в
у
л
. У
р
и
ц
ь
к
о
го

,*
 

12
11

00
00

00
:0

8:
57

6:
00

09
 

0,
00

85
 

17
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
02

27
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

27
.1

2.
20

11
 

№
12

11
00

00
40

00
86

6,
 

11
.0

9.
20

13
 

№
26

05
36

6 
 

Д
о
 

17
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

12
 

Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь 

С
в
и
р
и
д
ен
к
о
 Т
ам
ар
а 

Я
к
ів
н
а 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

ти
м
ч
ас
о
в
о
го

 
к
іо
ск
а 
з 
р
ем
о
н
ту

 
в
зу
тт
я
 

Ж
о
в
тн
ев
и
й
  р
ай
о
н
, 

м
к
р
-н

 4
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 

12
11

00
00

00
:0

4:
27

2:
00

49
 

0,
00

14
 

25
.0

4.
20

07
 

№
04

07
10

80
03

74
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

06
.0

5.
20

10
 

№
04

10
10

80
03

66
, 

18
.0

3.
20

14
 

№
50

21
41

9 

Д
о
 

25
.0

4.
20

14
 
Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а 

 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

13
 

Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм
ец
ь 

Р
о
м
ан
о
в
 

Е
д
у
ар
д
 

Л
ео
н
ід
о
в
и
ч
 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

ти
м
ч
ас
о
в
о
ї 

сп
о
р
у
д
и
 к
іо
ск
а 

Ж
о
в
тн
ев
и
й
 р
ай
о
н
, 

в
у
л
. Б
у
р
м
и
ст
ен
к
а,

  
б
іл
я
 б
у
д
и
н
к
у
 №

12
, 

12
11

00
00

00
:0

4:
01

1:
00

80
 

0,
00

09
 

19
.0

3.
20

07
 

№
04

07
10

80
02

35
, 

д
о
д
ат
к
о
в
і у
го
д
и
 

09
.0

6.
20

10
 

№
04

10
10

80
04

79
, 

06
.0

3.
20

14
 

№
49

35
36

7 

Д
о
 

19
.0

3.
20

14
 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и
 

О
р
ен
д
а 

3 
р
о
к
и
 

   
   

   
    

   
 *
З
ем
л
і з
аг
ал
ь
н
о
го

 к
о
р
и
ст
у
в
ан
н
я
. 

      
   

   
   

 С
ек
р
ет

а
р
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

С
.М

а
л
я
р
ен
к
о
   

  
 

З
гі
д
н
о
 з

  о
р
и
гі
н
а
л
о
м

, я
к
и
й
 з
н
ах
о
д
и
ть
с
я
 

у
 с
п
р
ав
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
р
ад
и
 

Н
ач
ал
ь
н
и
к
 в
ід
д
іл
у
  

  
  

  
  

  
   

   
  

  
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
   

  
  

  
   

  
   

  О
.М
єш
к
о
в
а 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

31
.0

3.
2

01
4

  
   

 
 

  


